*CAP. XIX. Lin. 3. βαρβάρου* Sic *iidem.* [ait *Wess.* quasi sic *Ald.* cum *Vind.* At voluerat haud dubie *Arch.* et *Vind.* indicare.] In aliis βαρβαρικοῦ, quod verius. — Et sic quidem ed. *Wess.* et seqq. cum *Aldo.* At in βαρβαροῦ consentiunt *Med. F. Pa. b. c. d.* et *Valla;* puto et *Ash.* et *Pass.* Nec dubitavi quin restituerem auctori. *Ibid. τό τε Ἰωνικὸν φῦλον καὶ τὸ Καρυκόν* Sic *Arch. Pass. Ash.* — et *Pa.* item F. (nisi quod in hoc desit τό τε) quos secutus sum. Paulo minus concinne vulgo, τό τε Ἰων. καὶ Καρ. φῦλον l. 4. *εἴσοντας* *ἥσαν* male F. *εἴσοντας* ἦ, legendum censuit *Werfer.* Act. Philol. Monac. T. I. p. 345. *Ibid. γενέθαις* γενέθαις F. Ead. l. ταύτη συλλ. *Arch. Valla.* An tea ταύτη. — Nempe iunxerant δάλασσαν ταύτην. Sic quidem et *F. Pa. Pc.* et *Med.* cum *Ald.* l. 7. παλά μην) Citat ex hoc loco *Suidas* in voce, qui ἐλπίζει quoque cum *Arch. Med. Pass. Ash.* [F. *Pb. Pd.* ne scio an *Pc.*] Olim ἐλπίζει. — Sic *Pa.* *Ibid. βασιλίως* constanter F. l. 10. σφι εἴναι scripsi cum F. Vulgo εἴναι σφι. *Ibid. εἰβούλευον* *Arch. Vind.* l. 11. gato dissensus notatus est. repererit *Gron.* εἴ τι παθήσει

καταβύειν ὅσα τις ἔθλοι) ἰθλεῖ **Pass.** θέλοι **Arch.** **Vind.** καταβύειν deest **Ash.** — Ut scripsi, sic praeivit **F.** Vulgo ὅσα τις ἔθλοι καταβύειν **Edd.** l. 13. ἐωντῶν) ἐωντοῦ **Arch.** **Ib.** ἐκάστοτες) ἐκάστοις **F.** **Ead.** l. πῦρ ἀνακαίειν **Med.** **Pass.** **Ash.** **Arch.** [F. **Paris.**] belle. Vide ad IV. 145, 3. πυρὴ ἀνακαίειν **Vind.** **Brit.** **Ald.** **Ead.** l. κομιδῆς δὲ πέρι) περὶ ed. **Schaef.** et **Borh.** ex recentiorum Grammaticorum praecepto, qui in tali structura, ubi inter praepositionem et nomen, quod ab illa regitur, intercedit alia vocula, tonum praepositionis non retrahi volunt: cuius praecepti in vetustis libris nullum, quod sciam, praesidium reperitur. l. 14. αὐτῷ) Perperam αὐτῶν **F.** **Ibid.** ή τὴν Ἑλλ. **Med.** **Arch.** **Vind.** **Pass.** **Ash.** [F. **Paris.**] Olim ἵπτη τὴν. l. 15 seq. πῦρ ἀνακαίειν) πυρὶς κανε. **Arch.** l. 16. ἐργάζοντο **Arch.** **Vind.** **Brit.** **Paris.** **B.** [F. **Paris.** puto omnes, et sic **Edd.** ante **Gron.** quod revocavit **Wess.**] ἐργάζοντο **Med.** **Ash.** **Pass.** [F.] contra Ionum morem.

**CAP. XX. Lin.** 3. οὐτε τι ἐξεκομ. **Pass.** **Ash.** **Med.** [F. Puto et nonnulli **Paris.**] Antea οὐτ' ἐξεκομ. tantum. — οὐτε ἐξεκ. **Pc.** **Ibid.** προστάξαντο) προστάξαντο **Pass.** **Med.** [Pb.] προστάξ. **Brit.** — et **F.** **Pd.** l. 7. φράζειο βαρβαρόφωνον) Sic **Ald.** cum msstis. Post φράζειο comma interseruit **Steph.** quod tenuere insequentes Editores: quo facto, βαρβαρόφωνος in primo casu scribendum censuere viri docti, et hoc in contextu posuere **Schaef.** et **Borh.** Equidem, consentientem librorum scripturam tenens, post βαρβαρόφωνον perspicuitatis caussa distinxí orationem; quamquam etiam absque illa distinctione non ita male procederet oratio, quem φράζειο βαρβαρόφωνον ὅταν βαλλῃ ex graeci sermonis genio idem valeat ac φράζειο ὅταν βαρβαρόφωνος βάλλῃ. l. 8. βύθινον **Pass.** **Vind.** **Brit.** **Ald.** [F. **Paris.**] βύθινον **Arch.** **Ash.** — et sic etiam in **Med.** legi videtur; certe sic **Gronov.** edidit, tacite quidem. l. 11. χρῆσθαι) χρῆσθαι **Arch.** **Vind.** — nec hi praeter Herodoti usum.